בהתאם לסעיף 9(א)7, לצו המועצות המקומיות (נוהל קבלת עובדים לעבודה), התשל"ז-1977, מכריזה המועצה המקומית ערערה על משרה פנויה ומבקשת לקבל הצעות המעוניינים במשרה.

הליך שווינוי מספר 102/2021 לתפקיד ממלא מקום גזבר המועצה

היחידה: מחלקת גזברות
תיאור המשרה גזבר המועצה
דירוג ודרגת המשרה העסקה בחוזה אישי, 85% - 95% בכפוף לאישור משרד הפנים
היקף העסקה 100% משרה, לתקופה זמנית ועד